
ZARZĄDZENIE NR 351/ 2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie powołania składu Zespołu ds. przygotowania i opracowania  Dokumentu 
Implementacyjnego "Suwałki 2030. Strategia rozwoju" 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz §3 uchwały nr XXXIII/440/2021 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
30 czerwca 2021r. w sprawie przyjęcia strategii rozwoju miasta Suwałki zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół ds. przygotowania i opracowania Dokumentu Implementacyjnego 
"Suwałki 2030. Strategia rozwoju" w następującym składzie: 
1) Łukasz Kurzyna - Zastępca Prezydenta Miasta Suwałk, przewodniczący Zespołu, 
2) Wojciech Pająk - radny Rady Miejskiej w Suwałkach, członek Zespołu, 
3) Sylwester Cimochowski - radny Rady Miejskiej w Suwałkach, członek Zespołu, 
4) Tadeusz Czerwiecki - radny Rady Miejskiej w Suwałkach, członek Zespołu, 
5) Jacek Juszkiewicz - radny Rady Miejskiej w Suwałkach, członek Zespołu, 
6) Sławomir Sieczkowski - radny Rady Miejskiej w Suwałkach, członek Zespołu, 
7) Jacek Niedźwiedzki - radny Rady Miejskiej w Suwałkach, członek Zespołu, 
8) Marcin Bonisławski - Naczelnik Wydziału Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych, członek 

Zespołu, 
9) Sławomir Filipowicz - Przewodniczący Rady Kultury przy Prezydencie Miasta Suwałk, członek 

Zespołu, 
10) Karol Świerzbin - Zastępca Przewodniczącego Suwalskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego, członek Zespołu, 
11) Piotr Zieliński - Przewodniczący Rady Sportu przy Prezydencie Miasta Suwałk, członek 

Zespołu, 
12) Bronisław Woźnialis - Przewodniczący Rady Gospodarczej przy Prezydencie Miasta Suwałk, 

członek Zespołu, 
13) Bogdan Sadowski - Przewodniczący Izby Przemysłowo-Gospodarczej w Suwałkach, członek 

Zespołu. 
§ 2. Do zadań Zespołu należy przygotowanie i opracowanie projektu Dokumentu 

Implementacyjnego "Suwałki 2030. Strategia rozwoju", poprzez skonkretyzowanie działań 
wskazanych w strategii, a w szczególności określenie konkretnych zadań, zakresu prac, 
szacunkowych kosztów, harmonogramu realizacji oraz wskazanie podmiotów odpowiedzialnych za 
ich realizację. 

§ 3. Zobowiązuję wszystkich naczelników wydziałów Urzędu Miejskiego w Suwałkach oraz 
kierowników, dyrektorów podległych jednostek organizacyjnych oraz prezesów spółek miejskich 
do ścisłej współpracy i udzielania Zespołowi wszelkiej pomocy związanej z opracowaniem 
Dokumentu Implementacyjnego, w tym udzielania żądanych informacji i danych. 

§ 4. W czasie prac Zespołu ds. przygotowania i opracowania Dokumentu Implementacyjnego 
"Suwałki 2030. Strategia rozwoju" mogą  w nich brać udział niezbędni eksperci i specjaliści oraz 
osoby spoza składu, w szczególności reprezentujące istotnych dla rozwoju Miasta partnerów 
społeczno-gospodarczych, zaproszeni do współpracy przez Przewodniczącego Zespołu. 

Id: BD512CF2-BB8B-4767-A3C2-6E9FBF7FF212. Podpisany Strona 1 z 2



§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju i Funduszy 
Zewnętrznych Urzędu Miejskiego w Suwałkach. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: BD512CF2-BB8B-4767-A3C2-6E9FBF7FF212. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


